
Nr. ID Pikët
1 225207900006 67,64                                           

2 225109200032 57,68                                           
3 220810700166 53,27                                           

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE
Gazetari dhe Gjuhë Angleze

Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani"


